
F U T S A L I H A  W E E K L Y  M A G A Z I N E

 تقوی: سیاست باشگاه 
جوانگرایی است

 شخصیت
 موسسه

 سفیر گفتمان 
 به تیم هم
 سرایت پیدا
کرده است

نشریه داخلی باشگاه سفیر گفتمان تهران

 نشریه ای برای همه فوتسالی ها    شماره دوم   12 صفحه  
WWW.SAFIRCLUB.COM      1403 دوشنبه 21 خرداد  



اکبــر تقــوی مدیــر تیــم ســفیر گفتمــان در حاشــیه آغــاز تمرینــات ایــن 
تیــم بــرای حضــور در فصــل جدید لیگ برتر فوتســال به رســانه باشــگاه 
گفت:ســفیرگفتمان مــدل 1403 خــودش را برای فصل مســابقاتی آتی 
آمــاده مــی کنــد. سیاســت های باشــگاه ســفیرگفتمان با توجــه به نوع 
نگرشــی که در هیات مدیره وجود دارد و بودجه ای که برای این فصل 
تصویــب شــده اســت توجــه بــه نیروهــای جوان اســت و باشــگاه مثل 
سال های قبل بحث جوانگرایی را در دستور کار خود قرار داده است.
 وی افــزود: بیــش از 10 بازیکــن از تیــم بــه دلایــل گوناگــون جــدا 
شــدند و تلاش می کنیم تیمی متفاوت را برای فصل جدید روانه 
مسابقات کنیم. تمرینات تیم از اوایل خرداد شروع شده است. 
جوانان خوبی در فراخوان اســتعدادیابی باشــگاه تســت دادند و 
دیــده شــدند. شــرایط ســفیر بــه گونه ای بــود که تعــدادی از این 
نفــرات را توانســتیم گلچیــن کنیــم و حدود 6 بازیکــن از مجموع 

فراخوانــی کــه دادیــم به تیم اضافه شــدند.
مدیر تیم ســفیر گفتمان در خصوص برنامه های آتی این تیم 
تــا پیــش از شــروع فصــل جدیــد اذعــان داشــت: در خصــوص 
برنامــه هــای آتی قطعا اردویی بــا هماهنگی کادرفنی برای تیم 
در نظــر مــی گیریــم و احتمالا تورنمنت ســفیر نیز مانند ســال 

گذشــته بــا حضــور 4 تیم برگزار می شــود.
تقوی در مورد شــرایط ســخت رقابت در فصل پیش روی لیگ 
برتــر فوتســال گفــت: بایــد واقــع بیــن باشــیم. حــدود 10 تیــم 
شــرایط مالــی بســیار خوبــی دارند و 4 تیم که یکــی اش هم ما 
هســتیم جــزو 4 تیــم آخــر از نظــر بودجــه قرارداریــم امــا ثابت 
کردیــم کــه همیشــه بودجــه و پول نشــان دهنــده جایگاه یک 
تیم نیســت . هر ســال می بینیم مسابقات قوی تر می شود و 
فکر می کنم امســال هم لیگ بســیار جذاب و سختی خواهیم 
داشت. ما به دنبال این هستیم که در لیگ برتر حضور داشته 
باشــیم و طوری در مســابقات شرکت کنیم که این حضور برای 

ســال های بعد هم ادامه داشــته باشــد. 
مدیــر تیــم ســفیر گفتمــان در پایــان تاکیــد کــرد: مجموعــه ســفیر 
گفتمان یک مجموعه ای از خانواده فرهنگی و آموزشی هستند و این 
شخصیت به تیم هم انتقال پیدا کرده و در این دوسال ما هیچ حاشیه 
ای نداشــتیم و بــه دنبــال ایجــاد حواشــی خاص هــم نبودیــم و امیدواریم 
بتوانیم در فصل جدید هم با همین شــرایط در مســابقات شــرکت کنیم.

GO SAFIR

۱. دارای مجوز رسمی از وزارت آموزش و پرورش و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
۲. دارای گواهینامه بین المللی ISO در مدیریت کیفیت، رســیدگی به شــکایات مشــتریان، کیفیت مراکز آموزشــی، مدیریت یادگیری زبان 

و مدیریــت کیفیت در خدمات آموزشــی
۳. آموزش مکالمه زبان انگلیسی و فرانسه به صورت ترمیک، فشرده و فوق فشرده در الگوهای زمانی مختلف. 

.CAE و آزمون FCE و آزمون های آزمایشی استاندارد آیلتس، آزمون تافل، آزمون IELTS ۴. برگزاری کلاس های تخصصی آمادگی آزمون
برگزاری کلاس های فقط مکالمه )SPO( جهت تقویت مکالمه زبان انگلیسی.

۵. امکان استفاده از محصولات آموزشی آنلاین از جمله آزمون، پازل، و ویدئوهای آموزشی به صورت رایگان.
۶. استفاده از تجهیزات مدرن آموزشی و سیستم های صوتی پیشرفته در کلاس ها.

برگزاری کلاس های کم جمعیت با محدودیت تعداد دانشجویان.
۷. کنترل مداوم کیفیت آموزشی در طول ترم از طریق دوربین های مدار بسته توسط مدیران آموزش واحدها.

۸. اعطای گواهینامه و مدارک معتبر فارغ التحصیلی با مهر کالج بلومزبری لندن.
۹. امکان استخدام فارغ التحصیلان مقطع پیشرفته جهت تدریس.

۱۰. امکان تعیین سطح آنلاین، ثبت نام و پرداخت شهریه online در کلیه واحدها.
۱۱. امکان خرید کتاب و ویدئوهای آموزش زبان از طریق سایت سفیرمال.

۱۲. برگزاری آزمون های منظم میان ترم و پایان ترم و اعلام نمرات به صورت آنلاین
۱۳. گستردگی جغرافیایی واحدهای آموزشی متعدد در نقاط مختلف ایران

۱۴. امکان جابه جایی دانشجویان بین واحدهای تهران و شهرستان ها بدون نیاز به آزمون تعیین سطح مجدد.
TESOL و CELTA ۱۵. بهره گیری از کادر علمی متخصص با تحصیلات عالیه دانشگاهی و مدارک بین المللی

۱۶. امکان عقد قرارداد با شرکت ها و سازمان های دولتی و خصوصی و برگزاری دوره های عمومی و تخصصی در محل کار متقاضیان.
۱۷. پوشش بیمه ی مسئولیت و حوادث برای کلیه ی دانشجویان در تمام طول مدت حضور در واحدهای موسسه سفیر گفتمان.
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SAFIR CLUB

 تقوی: شخصیت موسسه سفیر گفتمان 
به تیم هم سرایت پیدا کرده است

سیاست باشگاه 
جوانگرایی است

3 FUSTALIHA  |  No.2  |  GO SAFIR GO SPORT



ناصر صالح)مدرس و کارشناس فوتسال(:
تیمی که برای جام جهانی آماده می شــود، باید تدارک خوبی دیده باشــد تا ارزش های فنی فوتســال کشــور را به نمایش بگذارد. فرانســه، گواتمالا و ونزوئلا شــاید جایگاه آنچنانی در فوتســال دنیا 
نداشــته باشــد، اما برای رســیدن به این مرحله زحمت کشــیده اند. کارشــناس فوتســال کشــورمان در مورد کار نه چندان دشــوار ایران برای تقابل با تیم های ملی ونزوئلا و گواتمالا روی کاغذ بیان 
کــرد: نبایــد فقــط ایــن تیم هــا را در ذهــن داشــته باشــیم. بــرای دیــدار بــا تیم هایی چون مراکــش یا برزیــل، تورنمنت کافا برای ما ارزشــمند اســت؟ باید به مصاف تیم هــای بزرگ جهان برویــم تا نقاط 

ضعــف مــا مشــخص شــود. در جــام ملت هــای آســیا دیدیــم وقتــی ایران به تیم سرســختی برخورد می کــرد، آرامش تیم به هــم می خورد که بایــد این نقطه ضعــف را برطرف کنیم.

 محمود خوراکچی)مربی وکارشناس فوتسال(: 
مــا بــه نوعــی در یــک گــروه شــیرین و البتــه ســخت قــرار گرفتیــم. از یــک طــرف از حضــور تیم های اســم و رســم دار مانند فرانســه در گروه خوشــحالیم چرا که وقتــی در جام جهانــی فوتبال با تیــم هایی مانند 
آرژانتیــن هــم گــروه شــدیم کارلــوس کــی روش می گفــت بــرای بــازی کــردن بــا چنیــن تیم هایی بایــد میلیون ها دلار هزینــه کنیم این فرصت مناســبی برای بــازی با تیم های مطرح اســت. اما از ســوی دیگر 
حضور تیم های قدرتمند می تواند موجب نگرانی شود.فرانســه از تیم های نوظهور اســت که حرف های زیادی برای گفتن دارد و در فوتســال اســم بزرگی اســت که در ســال های اخیر فوق العاده پیشــرفت 
کــرده اســت. ایــن تیــم بازیکن هایــی در تیــم هــای درجــه یــک اروپــا مثل بارســلونا دارد و جدی ترین رقیب ما در مرحله گروهی اســت و چندی پیش هم در دیدار تدارکاتی با برزیل موفق شــد از ســد این تیم 
قدرتمند عبور کند. ونزوئلا هم سرمایه گذاری های بسیار زیادی در فوتسال کرده است و موفق شد با حذف تیم قدرتمند کلمبیا به عنوان تیم سوم از منطقه آمریکای جنوبی به جام جهانی صعود کند. 

واکنش ها به گروه ایران در جام جهانی 2024

سخت یا آسان؟
مراســم قرعــه کشــی جــام جهانــی فوتســال 
۲۰۲۴- ازبکســتان روز یکشــنبه ۲۶ مــی )۶ 
خردادماه( در شــهر ســمرقند برگزار شد. این 
مســابقات با حضور ۲۴ تیم در شــش گروه ۴ 
تیمی در شــهرهای تاشکند، اندیجان و بخارا 
از ۱۴ ســپتامبر تــا ۶ اکتبــر )۲۴ شــهریور تا ۱۵ 

مهرماه( برگزار می شود.
تیــم ایران که در ســید یک ایــن رقابت ها قرار 
 F دارد در گروهبنــدی انجــام شــده در گــروه
بــا تیم هــای ملی فرانســه، ونزوئــا و گواتمالا 

همگروه شد.

گروهبندی کامل رقابت ها به شرح زیر است:
گروه A:ازبکستان، هلند، پاراگوئه، کاستاریکا

گروه B:برزیل،کوبا، کرواسی، تایلند 
گروه C:آرژانتین، اکراین، افغانستان، آنگولا

گروه D:اسپانیا، قزاقستان، نیوزلند، لیبی 
گروه E:پرتغال، پاناما، تاجیکستان، مراکش

گروه F: ایران، ونزوئلا، گواتمالا، فرانسه

پس از قرعه کشی جام جهانی شاهد واکنش های مختلفی به گروه بندی ایران بودیم. در ادامه واکنش ها را با هم مرور می کنیم:

احسان اصولی رئیس کمیته فوتسال: 
دیگر نمی شود هیچ تیمی را دست کم گرفت . همه تیم ها در حال رشد هستند   و برای حضور در مسابقات مهمی همچون 
جام جهانی برنامه های اردویی و تدارکاتی مختلفی را در دســتور کاری خودقرار می دهند. قطعا ما نیز از این قاعده جدا 

نبوده و برای آماده سازی تیم خود از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

وحید شمسایی)سرمربی تیم ملی فوتسال(: 
همیــن یــک مــاه پیــش بــود فرانســه 3 بــر ۲ برزیل شکســت داد. تمام بازیکنــان این تیم در لیگهای اســپانیا و پرتغال حضــور دارد و 
پیشرفت خوبی در این سالها داشتند.  ونزوئلا به عنوان تیم سوم بعد از برزیل و آرژانتین از قاره آمریکا به همراه پاراگوئه تیم چهارم 
به جام جهانی صعود کردند. این نشان دهنده قدرت و پیشرفت فوتسال این کشور است. البته گواتمالا نسبت به دو حریف دیگر 
کیفیت پایین تری دارد اما در جام جهانی همیشه بهترینها حضور دارند و هیچ تیمی را نمی توان آسان گرفت. به مردم اطلاعات 

درست بدهیم همه باید کمک و حمایت کنند برای موفقیت تیم ملی.

حسین شمس)سرمربی اسبق تیم ملی فوتسال(: 
اعتقاد دارم که اگر قرار بود خودمان هم حریفان مان را در دور گروهی بچینیم چنین گروه خوب و راحتی را نمی توانســتیم داشــته 
باشیم. تیم ملی فرانسه که اولین بار است به جام جهانی راه پیدا می کند و تیم ملی ما به راحتی از این تیم عبور خواهد کرد. ونزوئلا 
هم تجربه خاصی ندارد و فکر می کنم اولین یا دومین باری اســت که به جام جهانی می آید و حریفی برای ایران حســاب نمی شــود. 
قویتریــن حریــف ایــران در گــروه آخر گواتمالا اســت. این تیــم با تجربه برگزاری جام جهانی، چندیــن دوره در این رقابت ها به میدان 
رفته و از این حیث شرایط بهتری نسبت به دو حریف دیگر ایران دارد و شاید گفت جدی ترین حریف ما این تیم خواهد بود. قرعه 

خوبی است و امیدوارم اتفاقات خوبی برای ما رقم بخورد.

محمد ناظم الشریعه)سرمربی سابق تیم ملی فوتسال(: 
در یک بررســی ســاده می توان گفت گروه ایران نســبت به دیگر گروه های دیگر در رقابت های جام جهانی آســان تر اســت و ما 
به راحتی می توانیم به مرحله دوم صعود کنیم. اگر کمی به عقب برگردیم در اکثر ادوار جام جهانی همیشه یکی از تیمهای 
قدرتمند فوتسال دنیا در گروه ایران بوده است. برای مثال دوره قبلی اسپانیا و یا قبل تر آرژانتین ، اسپانیا و…اما در این دوره 
هیچ تیم مدعی در گروه ایران نیست.اگر می خواهیم منطقی تیمی را آنالیز کنیم باید به رزومه آن تیم نگاه کنیم. فرانسه برای 
اولین بار به این رقابت ها صعود کرده و یا ونزوئلا که در ادوار مختلف در جام جهانی حضور داشته است و دیگر تیم همگروه 
ایران گواتمالا اینها نمی توانند حریف قدر و سختی برای تیم ملی کشورمان باشند.با توجه به راحتی تیم های همگروه ایران 

در مرحله گروهی، من فکر نمی کنم ملی پوشان کشورمان کار سختی برای صعود به مرحله دوم این رقابتها داشته باشند.

حسین طیبی بازیکن تیم ملی فوتسال: 
برخلاف برخی افراد که عنوان می کنند این گروه ســاده ترین گروه مســابقات اســت، من معتقدم اتفاقا یکی از ســخت ترین گروه های جام 
جهانی همین گروهی است که تیم ملی در آن قرار گرفته است. در هر گروه دو تیم قدرتمند حضور دارند، اما در گروه ما 3 تیم قوی هستند 
و همیــن کار را ســخت می کنــد. بــه هرحــال اینجــای کار دیگــر جام جهانی اســت و همه تیم ها بــا آمادگی کامل می آیند و شــرایط متفاوت تر 
خواهد بود.شما در فوتسال چیزی را نمی توانید پیش بینی کنید. به هر حال بازهم می گویم اینجا جام جهانی است و همه تیم ها با نهایت 
توان به این تورنمنت می آیند. ما هم در سخت ترین گروه حضور داریم و فکر می کنم کیفیت تیم ها خیلی به هم نزدیک است. البته ایران 
همواره یکی از قدرت های فوتسال دنیا بوده و همه تیم ها به این تیم احترام می گذارند. مرحله دوم بازی ها سخت تر و جذاب تر می شود و 
از تمام مردم و رسانه ها می خواهم برای تیم ملی دعا و بچه ها را حمایت کنند تا در ادامه راه بتوانیم نتایج خوب و قابل قبولی کسب کنیم.

جواد اصغری مقدم)مربی و کارشناس فوتسال(: 
گواتمالا تیم خوب و چغری بوده است، اما در بازی های جام جهانی شکست می خورد. جام جهانی جایگاه تیم های جهانی است و تمام ۲4 

تیم برای موفقیت در این رقابت ها برنامه ریزی می کنند. ایران قطعاً کار سختی دارد، اما مربیان و بازیکنان خوبی داریم و نگران نیستیم.
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INTERVIEWINTERVIEW

 ناظم الشریعه: سالار در تورنمنت قبل از 
جام جهانی ۲۰۲۱ خیلی ضعیف بود

اینکه به منتقدین 
تیم ملی بگوییم 
خائن درست نیست

ســید محمد ناظم الشــریعه ســرمربی ســابق تیم ملی فوتســال ایران در گفتگویی با هفته نامه "فوتسالی 
ها" از جام جهانی ۲0۲1، دوران حضورش در عراق و کویت و شرایط کنونی فوتسال ایران سخن گفت. 

این گفتگوی جذاب را از دســت ندهید.

این روزها در تیمی مشغول نیستید؟ پیشنهادی ندارید؟
فعــلا ترجیــح مــی دهم اســتراحت کنم. جایــی هم بنا ندارم بــروم. چند کار تحقیقاتــی دارم که باید 

به ثمر بنشــیند .

از تیم های باشگاهی ایران پیشنهاد ندارید؟
تیم ها اکثرا بسته شده اند و پیشنهادی هم ندارم. فعلا بنایم استراحت کردن است.

عراق و کویت؛ دو تیمی که بعد از ایران سرمربی آنها شدید اما 
فرجام چندان خوبی نداشتید؟

در عراق قرار بود برای توســعه فوتســال این کشــور کمک کنم. عراق یکســری مشکلاتی 
داشــت کــه نمــی خواهــم وارد جزئیاتش شــوم اما مثلا ســالن اســتاندارد نداشــتند.من 
بــا ایــن تیــم به فینال مســابقات عرب کاپ رفتم، ازبکســتان را بردیم، یکســری بازیکن 
جــوان آوردیــم اما فوتســال برایشــان دورهمی بود و این اتفاقات تغییــری در نگرش آنها 

ایجــاد نکــرد. در این شــرایط پیشــنهاد کویت رســید و به ایــن تیم رفتم.

در آن برهه گفته شد شما گرانترین مربی جهان هستید؟
نــه. اینطــور نبــود. مــن از عــراق هم پــول کمی نگرفتم اما پیشــنهاد کویت بهتــر بود. مبلغ 
مربیــان معلــوم اســت و مــن گرانترین نبــودم و اینطور هم نبود که برای پــول به کویت رفته 

باشــم. شــرایط برای ادامه کار در عــراق فراهم نبود.

در کویت هم اما در نهایت سرانجام خوبی نداشتید؟
بــا وجــود اینکــه مــن قولــی برای صعود به جام جهانــی در این دوره نداده بودم اما شــانس بالایی 

برای صعود داشــتیم. من برای جام ملت های آســیا با کویت قرارداد نداشــتم و از لحاظ فکری به 
جایی رســیدیم که بهتر اســت تمدید نکنیم. مدیر تیم کویت رفیق من بود و گفت شــاید بتوانی با 

تغییراتی تیم را پیش ببری اما آنها تفکر حرفه ای نداشتند. خیلی ریلکس بودند و چون پول داشتند 
شــل گرفتــه بودنــد. مــا یــک ماه قبل از جام ملت های آســیا ،مجارســتان تیم بیســتم جهــان را بردیم. 
همین تاجیکســتان که به جام جهانی صعود کرد را شکســت دادیم. چند جوان خوب برای تیم پیدا 
کردیم اما تفکر آنها حرفه ای نبود.دیدم فشــار بی دلیل به آنها می آورم و برای آنها این فشــار قابل 

تحمل نبود.کلا 100 فوتسالیست در کویت بود و خیلی هم این رشته برایشان اهمیتی نداشت.

اینکه شنیده می شود بازیکنان زیر پای شما را خالی کردند درست است؟
نمــی توانــم ایــن را بگویــم امــا اینکه بی خیــال بودند اذیتم می کرد.در هرصورت باورشــان نمی شــد 

که من بروم و با من برای جانشــینی ام مشــورت کردند گفتم مربی تیمی که بیشــترین بازیکن در 
تیــم ملــی دارد را بگذاریــد. قرارمــان صعود به جام جهانی ۲0۲8 بــود اما با توجه به گروهی که 

کویت در آن قرار داشــت و شــرایط این دوره، اگر من بودم در همین دوره صعود می کردیم.

شما در سال های پس از جدایی از تیم ملی کمتر مصاحبه ای در 
مورد تیم ملی داشتید. اخیرا اما در مورد جام ملت های آسیا و 

قرعه کشی جام جهانی جملاتی گفتید که تا حدودی خبرساز شد.
اول اینکــه بایــد بــه اعتقــادات و نظــرات ســرمربی تیــم ملــی احتــرام گذاشــت و الان 
اوســت کــه حــرف آخــر را مــی زند.زمانــی که من بودم مــی گفتند فلانــی را تیر کردند 
تا علیه من صحبت کند اما کار خودم را می کردم.الان چیزی که هســت این اســت 
که هرکسی چیزی بگوید برخی ناراحت می شوند.مگر حرف از گروهبندی تیم ملی 
یــا ســطح جــام ملت های آســیا باید کســی را ناراحت کند؟ هر کســی نظــری دارد اما 

اینکه اگر انتقادی شــد بگوییم فلانی خائن اســت درســت نیســت.من الان از وحید شمســایی حمایت می کنم چون ســرمربی 
تیــم ملــی اســت و بــه او و تفکراتــش احتــرام مــی گــذارم امــا تفکراتمان با هم فــرق دارد.اگر او دوســت دارد تیمــش فقط دریبل 

بزنــد بایــد احتــرام بگذاریــم. اینکه اعتقــاد دارد تکنیک برایش از تاکتیک مهمتر اســت قابل احترام اســت.

شما گفتید گروه ایران در جام جهانی آسان است و ما کار دشواری برای صعود نداریم؟
مــن ایــن حرفهــا را بــا ســند و مــدرک مــی زنــم. مــا در دوره قبل با آرژانتین که قهرمان جهان شــد و صربســتان که قــدرت اروپا 
بــود و آمریــکا همگــروه بودیــم. بعضــی هــا همــان موقع یک نیمه یک طور حرف مــی زدند و نیمه دیگر یک طــور دیگر. گروه 
دوره قبــل را بــا ایــن دوره مقایســه کنیــد. گــروه ســال ۲016 را مقایســه کنیــد. مــا بــا اســپانیا، آذربایجان و مراکــش همگروه 

بودیــم و تیــم ســوم صعــود کردیم. به نظر شــما این گروه ها دشــوارتر نیســت؟

در مورد جام ملت های آسیا هم گفتید سطح بازی ها پایین بود؟
ژاپن همان تیم همیشــگی بود؟ تایلند با وجود میزبانی همان تایلند دوره های قبل بود که می شــناختیم؟ همین کویت بدون 
مربی تایلند را برده بود.فوتسال در آسیا رشد زیادی کرده اما با همه این تفاسیر ما باید ازبکستان را در ضربات پنالتی ببریم؟

البته در جام جهانی هم با حضور شما بازی دشواری مقابل ازبکستان تجربه کردیم؟
در آن بــازی مــن اشــتباهاتی داشــتم. بــازی را 9 بــر 8 بردیــم امــا نتیجــه اصلــی بایــد 8 بر 4 می شــد. ایــن اختلاف فوتســال ما با 
ازبکســتان بود.مــا وقتــی جلــو افتادیــم بــه خاطر مرحله بعد بــه چند بازیکن دفاعــی خودمان کمتر بازی دادیــم و همین باعث 

شــد تــا بــرای دقایقــی بــازی از دســتمان خارج شــود. قبــول دارم که تفکر من مقابل ازبکســتان اشــتباه بود.

هنوز هم خیلی ها حسرت می خورند که چرا سالار آقاپور را به جای حسین طیبی به جام جهانی 2021 نبردید؟
بارهــا گفتــم و الان هــم مــی گویــم کــه نامــه کتبــی داشــتیم کــه طیبــی بعــد از مرحله گروهی می رســد. حســین بازیکــن بزرگی بــود و حضورش در 
مرحله حذفی برای ما بســیار مهم بود اما کمیته پزشــکی در محاســباتش اشــتباه کرد. ضمن اینکه ســالار آقاپور هم قبل از بازی ها تســت کرده 
بودیــم و در تورنمنــت تایلنــد عملکــرد بســیار ضعیفــی داشــت. او را اول بــازی به میدان  فرســتادیم، وســط بازی بــه میدان فرســتادیم و آخر بازی 
هــم بــه او زمــان دادیــم امــا خــوب کار نکرد.طیبــی تجربه بازی در قزاقســتان را هم داشــت و به داد ما می رســید اما حیف که نتوانســت بازی کند.

دربحث برخوردی که با سنگ سفیدی در جام جهانی 2021 هم داشتید بهتر نبودبرای تنبیه زمان دیگری را انتخاب می کردید؟
الان چندســالی گذشــته و نمــی خواهــم بــه عقــب برگردم. ســنگ ســفیدی الان هم با من در ارتباط اســت و گاهی زنــگ می زند و 

احوالــی مــی پرســد.کاری کــه او در آن زمــان کــرد قابــل بخشــش نبود.من اینطوری که شــما فکر می کنید فکــر نمی کنم.
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علیرضــا محمــودی: عقــب گیــر شــاخص 
ســفیر گفتمــان بــرای یــک فصــل دیگــر 
در ایــن تیــم ماندنــی شــد.محمودی کــه 
از ابتــدای فصــل گذشــته پیراهــن ســفیر 
گفتمــان تهــران را بر تن کــرد در لیگ قبلی 
یکی از کم نوســان ترین بازیکنان ســفیر 
گفتمــان بــود تــا در لیســت اصلــی تمدیــد 
قــرارداد باشــگاه باشــد. ایــن بازیکــن با 
اخلاق و کم حاشیه در نهایت قراردادش را 
تمدید کرد تا ســیم خاردار ســفیر گفتمان 
برای فصل جدید لیگ برتر فوتســال باشد.

ســید ســجاد ســیدی: او هــم از تیــم دســته اولی ماهوت شــمال به ســفیر 
گفتمــان آمــده اســت. این بازیکن ۲۶ ســاله پــس از مذاکره و توافــق، برای 
فصــل جدید لیگ برتر فوتســال با پیراهن تیم ســفیر گفتمان به میدان می 
رود. ســیدی در پســت راس بازی می کند و سابقه بازی در تیم های پارسیان 
شــهرقدس، سیمین کک شاهرود و ماهوت شمال را در کارنامه خود دارد.

آرتا رضایی: بازیکن فصل گذشــته آناصنعت قم حالا با پیراهن 
ســفیر گفتمان به میــدان می رود.آرتا رضایی پــس از مذاکره و 
توافق، برای فصل جدید لیگ برتر فوتســال پیراهن تیم سفیر 
گفتمــان تهــران را به تن خواهد کــرد. این بازیکن ۲۱ ســاله که 
در پســت فلنــک راســت توپ مــی زند ســابقه بــازی در تیم های 
آناصنعــت قــم، فردوس قــم و … و تیم ملی زیر ۱۹ ســال ایران 

را در کارنامه دارد.

مرتضــی صاحبقــران: بازیکــن تیــم دســته اولــی ماهــوت 
شــمال کــه حــالا بــه ماجراجویــی در لیــگ برتر می اندیشــد. 
مرتضی صاحبقران بازیکن ســابق تیم های ماهوت شــمال 
و مقاومــت تهــران به ســفیر گفتمــان تهران پیوســت. این 

بازیکــن ۲۶ ســاله در پســت فلنــک چــپ بازی مــی کند.
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دوشنبه ۱۹ خرداد ۱3۹3
تصویب نهایی تیمداری گیتی پسند در فوتسال با هدف جوانگرایی و بومی سازی !

دومین جلسه هیئت مدیره باشگاه گیتی پسند در سال ۹۳ برگزار شد. بر اساس این گزارش در این جلسه ۴ ساعته که با حضور کلیه 
اعضاء تشــکیل گردید کلیات بودجه باشــگاه در ســال ۹۳ مورد بررســی و تصویب قرار گرفت. همچنین در این جلسه اعضاء موافقت 
خود را با تیمداری در رشته فوتسال در لیگ برتر کشور اعلام نمودند. در این جلسه علی طاهری مدیر عامل باشگاه برنامه پیشنهادی 
خود را در سال جاری اعلام و بین اعضاء مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در ادامه علیرضا جنتی رئیس هیئت مدیره باشگاه در مورد 
تیمداری و یا عدم آن در رشته فوتسال ، نتایج سال قبل و همچنین افق حضور در رشته فوتسال انتقادات مواردی را بیان نمودکه 

در نهایت اعضاء موافقت با حضور در لیگ فوتسال با هدف جوانگرایی و بومی سازی را اعلام نمودند.

جمعه ۲3 خرداد ۱3۹3
تقوی: وضعیت منصوری تا پایان خرداد مشخص می شود

ســیداکبر تقوی سرپرســت تیم شــهید منصوری قرچک اظهار داشت: به دنبال این هستیم که امسال با شرایط بهتری در مقایسه با 
سال گذشته در مسابقات لیگ برتر شرکت کنیم. ما در لیگ ۹۲ با بحران مالی شدیدی مواجه بودیم و چهارم شدیم اما چهارمی ما با 
توجه به وضعیت بســیار بد مالی مان، چیزی از اولی کم نداشــت. چون اصلا شــرایط ایده آلی نداشــتیم. وی در مورد وضعیت منصوری 
در لیگ ۹۳ تصریح کرد: شاید اسپانسر جدید بگیریم و یا اینکه مالک جدیدی داشته باشیم. بیشتر این روزها به دنبال این هستیم 
که وضعیت مدیریت باشــگاه خصوصا مدیریت مالی  مشــخص شــود.فکر می کنم تا پایان ماه تکلیف بودجه و شرایط مدیریتی مان 
مشــخص شــود. بعد از آن در مورد مســائل فنی و اینکه چه بازیکنی را در اختیار بگیریم و کادرفنی مان را چه کســانی تشــکیل دهند 

تصمیم می گیریم. مردم از ما توقع قهرمانی دارند و به همین دلیل حتما بهتر از قبل در مسابقات شرکت می کنیم.

دوشنبه ۲۶ خرداد ۱3۹3
جاوید و بهادری به اردوی تیم امید دعوت شدند!/ خبری از کشاورز نیست

اســامی ۱۸ بازیکن دعوت شــده به اردوی تدارکاتی تیم ملی امید فوتســال از سوی خسوس کاندلاس اعلام شد. محمد نوید بخش و 
مهدی جاوید )گیتی پسند( ، سعید افشار)نیک اندیش( -، علی عابدین )مقاومت البرز(، مرتضی ابراهینی –مهدی مصطفائی ، علی 
ابراهیمی و سید احمد عباسی ) تاسیسات دریایی تهران ( – میثم خیام )منصوری قرچک ( ،محمدرضا سنگ سفیدی و قدرت بهادری 
) دبیری تبریز( – وحید شــفیعی و مرتضی عزتی )شــهرداری تبریز( محمدرضا کرد مشــهدی )راه ساری(مسلم اولاد قباد- ابوالقاسم 
عروجی-علیرضــا وفایــی )ماهان تندیس قم( محمد شــجری )شــهرداری ســاوه( اردوی فوق به منظور حضور پر قــدرت بازیکنان در 

تورنمنت بین المللی چین از روز شنبه ۳۱ خرداد ماه در کمپ تیم های ملی برگزار می شود.

چهارشنبه ۲8 خرداد ۱3۹3 
شمس: ارتباط خوبی با شمسایی دارم

وحید شمسایی بعد از جدایی اش از دبیری اعلام کرده بود “اختاپوس ها حالا می توانند به تیم دبیری بروند”.خیلی ها این جمله را به 
حسین شمس و تلاشش برای حضور در تیم دبیری منتسب کردند. شمس در این خصوص گفت: این را باید از خود وحید بپرسید ولی 
باید بگویم که دبیری، تیم خودم است! من این تیم را درست کردم و حتی برنامه ریزی اش را برای قهرمانی در آسیا انجام دادم. خودم 
وحید شمسایی را به دبیری آوردم. من الان عضو هیات مدیره باشگاه دبیری هستم و اتفاقا ارتباط خوبی هم با شمسایی دارم. بعید 
می دانم منظور شمسایی از آن حرف، من بوده باشم. من و وحید آنقدر به هم نزدیک هستیم که اگر چیزی هست به خودم بگوید!

شنبه 3۱ خرداد ۱3۹3 
طاهری: حتماً مسئولان چیزی دیده اند که با خسوس تمدید کردند!

محمدطاهری درباره تمدید قرارداد خسوس کاندلاس ، سرمربی تیم ملی فوتسال تا پایان جام جهانی ۲۰۱۶ نیز، اظهار کرد: خسوس 
مربی با سابقه ای در فوتسال است و مسئولان حتما چیزی از او دیده اند که تصمیم گرفتند هدایت تیم ملی را تا پایان جام جهانی به 
دست او بسپارند. هر چند که ما در جام ملت های آسیا با بدشانسی شرمنده مردم شدیم و نتوانستیم قهرمانی را از آن خود کنیم. 

اما امیدوارم در آینده بتوانیم با کسب نتایج خوب دل مردم را شاد کنیم.
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همانقــدر کــه ســالار آقاپــور حســرت حضــور در جــام جهانــی ۲0۲1 را مــی خــورد، تیــم ملــی 
فوتســال ایــران نیــز در تاریــخ خــود خواهــد داشــت که چگونــه این بازیکــن جــوان در آخرین 
اردوی تیــم ملــی از لیســت مســافران جــام جهانی باز ماند تا حســرتی دوســویه برای فوتســال 
باشــد امــا پــس از آن بــود کــه ســالار تاریــخ ســازی در فوتســال ایــران را آغــاز کــرد. او در ســن 18 
ســالگی نشــان داد که تمام ویژگی های لازم برای تبدیل شــدن به یک بازیکن برجســته را دارد. 
ســالار آقاپور علاوه بر پیروزی در تمامی رقابت های ممکن در ســطح باشــگاهی، با درخشــش در 
مس ســونگون ورزقان و عملکرد فوق العاده اش که قهرمانی لاله های نارنجی را به همراه داشــت 
و همــان ســال بازیکــن ســال فوتســال ایــران را برای وی به ارمغــان آورد به عنــوان جوان ترین لژیونر 
تاریــخ فوتســال ایــران بــه مایورکا پالما قهرمان اروپا پیوســت. فصل ۲0۲۲، برای ســتاره با اســتعداد 
ایرانــی شــگفت انگیــز ســپری شــد و یک ســال بعد فرصت بــازی در بالاترین ســطح باشــگاهی دنیا 

یعنــی لالیــگا )لیگ ناســیونال( بــا پیراهن پالما را بدســت آورد.

سالار، جوان برتر ایران در سال ۲۰۲۲

آقایی آقاپور در فوتسال جهان
ایــن یــک شــروع طوفانــی بــرای دوران حرفــه ای آقاپــور بــوده اســت. او بــا قــدرت و 
بســیار باهــوش و بــه ظاهــر در بازی های بزرگ، فوتســالی را به نمایــش می گذارد که 
مدت هاســت در ایــران از یــک ســتاره نوظهــور دیــده نشــده بــود. نقش بســزایی که 
در قهرمــان تیــم ملــی در آســیا داشــت بیانگــر ایــن بــود کــه از آینده چــه می خواهد.
ســتاره ارومیه ای، اولین بار توســط علی صانعی مربی پایه های تیم ملی کشــف شــد 

و ســپس باتوجه به اســتعداد ذاتی و منحصربه فردش وارد دوران باشکوهی شد.
ســالار آقاپــور، ســتاره تیم ملــی فوتســال ایــران از نگاه کارشناســان فوتســال پلنت، 
معتبرتریــن رســانه فوتســالی دنیــا بــه عنــوان پســرطلایی )بهتریــن بازیکــن جــوان 

جهــان( شــناخته شــد.
فوتســال پلنــت کــه هر ســاله از ســتاره های ســال دنیــا رونمایــی می کند و بــا محفل 
کارشناســانه بهتریــن بازیکــن را برمی گزینــد، بــرای اولین بار در تاریــخ یکی از جوایز 
خــود را بــه فوتسالیســتی از ایــران اختصــاص داد و بــه همیــن منظــور، ســالار آقاپور 
ملی پــوش جــوان فوتســال ایران به عنــوان بهترین بازیکن جوان فوتســال جهان در 

ســال ۲0۲۲ شــناخته شد. 
آمــار پســر طلایــی جهــان در فصــل ۲0۲۲ معرکــه بــوده اســت. او ۲0 بــار دروازه هــا را 
فــرو ریخــت و 15 پاس گل را برای هم تیمی هایش ســاخت. عملکرد جادویی ســالار، 
رای مثبــت کارشناســان فوتســال پلنــت را برانگیخت تا از او بــه عنوان بهترین جوان 

جهان رونمایــی کنند.
آقاپــور پیش ترهــا در ســال های ۲019 و ۲0۲0 در صــف ده پســر طلایــی فوتســال دنیا 

جــای گرفتــه بــود، امــا این بار بــه عنوان بهتریــن بازیکن لقب گرفته اســت.

SALAR
AGHAPOUR

10Number

بازیکن جدید سفیر که سابقه 
بازی در لیگ آذربایجان را دارد؟

  صفر تربچه
  محرم جعفری

  شعبان گیشنیز
  رمضان تک خشت

 دبیر سازمان لیگ فوتسال 
چه کسی است؟

  احسان کامیابی
  احسان کاویانی
  احسان کامیانی
  احسان کامیونی

یکی از مربیان تیم ملی 
فوتسال ایران؟

  اکبر نایب قهرمانی
  اکبر دیپلم افتخار

  اصغر قهرمانی
  اصغر سومی مشترک

 بهترین بازیکن جوان 
فوتسال جهان در سال 2022؟

  سالار آقاپور
  مگنوم آقاپور
  قیفی آقاپور

  فالوده ای آقاپور

 کدام تیم زیر در 
لیگ دسته دوم حضور داشت؟

  شرکت کک طبس
  کارخانه شیشه ارس

  عشق بابا نفس
  اینجا هوا خفه اس

کنکــور فوتســــالی

  نشریه داخلی باشگاه فرهنگی ورزشی سفیر گفتمان تهران

  مدیرعامل باشگاه: محمد فائقی

  مدیر روابط عمومی باشگاه و سردبیر نشریه: سید حامد اردهالی

  آدرس: تهران خیابان شریعتی خیابان یزدانیان پلاک 14 
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استراحت در فرودگاه بورکینافاسو، جزایر فارو و گواتمالا 
خســتگی بــه جــا مانــده از پروازهــای طولانــی، دوری از خانــواده و فشــار اردو، همگروه های ایران در جام جهانی

همه و همه به عشــق پیراهن مقدس تیم ملی اســت که ملی پوشــان فوتسال 
کشــورمان ســال هاســت آن را بــدون هیــچ چشــم داشــتی به جان مــی خرند و 

کــم تریــن انتظار را هــم دارند.
تصاویر زیر در جریان ســفر تیم ملی فوتســال به جام جهانی کوچک در ســال 
۲010 شــکار شــده اســت. پروازهــای ایــران به مقصــد برزیــل در بهترین حالت 
16 ســاعت طــول مــی کشــد و در صــورت نبــود پرواز مســتقیم این ســفر بعضا 

یــک روز هم بــه طول مــی انجامد! 
بازیکنان تیم ملی در جریان این ســفر مجبور بودند روی زمین یا روی صندلی 

های فرودگاه خوابیده تا در انتظار پرواز به ســمت برزیل باشــند.

با خاطرات فوتسال 30 سال بعد در این ماه

سفیر گفتمان که همچنان تنها نماینده پایتخت در لیگ برتر فوتسال است پس از 
تست گیری از ۲000 فوتسالیست استان تهران، در نهایت با سه بازیکن اهل کشور 

افغانستان قرارداد بست.

حمید مشیری سرمربی تیم ملی فوتسال ایران خواستار تعطیلی یکساله مسابقات باشگاهی 
برای حضور در جام جهانی شــد.  مشــیری گفت: به نظرم بهتر اســت بازیکنان یک نیمه در 
لیگ برتر به میدان بروند تا مهیا بازی کردن شوند و بعد بازی ها یکسال تعطیل شود تا تیم 

ملی برای جام جهانی خودش را آماده کند.

وحید شمسایی سرمربی اسبق تیم ملی فوتسال که حالا گرد پیری بر چهره او نشسته کسانی 
که علیه حمید مشیری سرمربی تیم ملی فوتسال مصاحبه کنند را خائن خواند. وی گفت: 
وقتی تیم ملی با یک تیم باشگاهی لیگ دسته اول بازی دوستانه برگزار کرد یکی از افرادی که 
از نزدیکی محل بازی می گذشت با سرمربی تیم حریف ما خوش و بش کرد و او خائن است.

قرعه کشی جام جهانی فوتسال ۲0۲4 برگزار شد و تیم ایران به عنوان سرگروه این رقابت ها با 
تیم های بورکینافاسو، جزایر فارو و گواتمالا در یک گروه قرار گرفت. در حالی که اکثر کارشناسان 

فوتسال معتقدند گروه ایران آسان است مربیان تیم ملی گروه ایران را گروه مرگ خواندند.

تیم مقاومت البرز که در سی و دو سال اخیر هر فصل پس از سقوط به لیگ دسته اول بار دیگر با تصمیم 
سازمان لیگ فوتسال به این پیکارها برگشته در تلاش برای لیگ برتری شدن دوباره است. بعد از اینکه 
خبر رسید نماینده قم امسال هم اسپانسری ندارد حالا این باشگاه در تلاش است تا مسئولان سازمان 
لیــگ فوتســال را بــرای حضــور دوبــاره در لیگ برتر مجــاب کند. این تیم هر ســال در آخرین لحظات وارد 

مسابقات شده و در اولین لحظات از مسابقات خارج می شود.
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 نشریه ای برای همه فوتسالی ها    شماره دوم   12 صفحه  
WWW.SAFIRCLUB.COM      1403 دوشنبه 21 خرداد  

 ناظم الشریعه: سالار  در تورنمنت
 قبل از  جام جهانی  ۲۰۲۱
خیلی ضعیف بود

 اینکه به
 منتقدین
 تیم ملــــــــی
 بگوییم
 خائن درست
نیست

نشریه داخلی باشگاه سفیر گفتمان تهران

E:\سفیر گفتمان\دوهفته نامه\۲6-03-03


